Ynodeiypa B.1: I00A0YIOHOG — ATOUIKEG XPNUATOOIKOVOMIKEG KATAOTACEIG

VELTI PROFESSIONAL SERVICES M.IKE A.®.M. : 800971470, ®opoloyiko £10G : 2020,

nepi16dou (01/01/2020 - 31/12/2020 ) - FE.M.H.: 146036501000

Mood o€ POVADEC EUP®

Mn kukAopopouUvTa NEPIOUCIAKA OToIXEIa
AuAa nidyia oToixeia

Aoinda auia

Zuvolo

ZUVOAO HN KUKAO(POPOUVTWV
KukAo@popoUvTa NepIouciakd oToIXEia
XpnuarooikovouIKkd OTOIXEIA Kal ITPoKkaTaBoAEC
Epnopikég anaitnoeig

AOINEG anaITHOEIG

Tapeiaka diabeoiya kal iIoduvapa
Zuvolo

ZUVOAO KUKAO(POPOUVTWV

ZUVOAO EVEPYNTIKOU

Ka@apn 6on

KaraBAnueva kepalaia

KegpdAhaio

Zuvolo

AnoBepaTika Kal anoTEAECATA EIC VEO
AnoBepaTikd VoUWV 1 KATaoTaTIkou
AnoTeAéoparTa €I véo

Zuvolo

ZUvoAo kabapng 6£ong

YNoxXpeWOEIG

MakporipOBeoLIEC UNOXPEWOEIC

NOINEC HAKPOMNPOBETHEG UNOXPEWOEIG
Zuvolo

BoaxurnpoBeoiee UNOXPEWOTEIC

2020 2019
478.658,76 314.759,52
478.658,76 314.759,52
478.658,76 314.759,52
857.808,13 586.857,13
1.846,65 2.881,12
11,67 5,07
859.666,45 589.743,32
859.666,45 589.743,32
1.338.325,21 904.502,84
230.170,00 226.595,98
230.170,00 226.595,98
254,42 249,10
4.833,76 4.732,74
5.088,18 4.981,84
235.258,18 231.577,82
78.231,00 1.054,00
78.231,00 1.054,00



EMNOPIKEG UMOXPEWTEIG

®Opoc €1000MPATOC

Aoinoi (popol kai TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKNG agpaAiong
NOINEC UNOXPEWTEIC

'E€00a Xprioews OOUAEUNEVA

Zuvolo

ZUVOAO UNOXPEWOEWV

ZUvoAo kafapng 0£onG, NPOBAEYEWV Kal UNOXPEWCEWV

16.552,30 60.550,44
528,68 2.877,20
166.392,78 86.963,50
757.654,20 474.300,37
82.846,30 47.179,51
861,77 0,00
1.024.836,03 671.871,02
1.103.067,03 672.925,02
1.338.325,21 904.502,84

KatdoTaon ANOTEAECHATWV KAT' €i00G — ATOHIKEG XPNHATOOIKOVOHIKEG KATAOTACEIG TG

31/12/2020

VELTI PROFESSIONAL SERVICES M.IKE A.®.M. : 800971470, ®opoloyiko £10G : 2020,

ngp16dou (01/01/2020 -31/12/2020 ) - FE.M.H.: 146036501000

KUkAog epyaciav (kabapog)

Aoind ouvnen €0oda

Mapoxég oe epyalOPEVOUG

Anooeaeig

Noina €€oda kai {npieg

ANoTEAEOHATA NPO TOKWV KAl POPWV
MoTwTIKOI TOKOI Kal cuvagn €goda
XpewaTikoi TOKOI Kal ouvagr €€0da
ANOTEAECHA NPO POPWV

®opol €1000NPATOC

ANOTEAECHA NEPIOSOU HETA ANO POPOUG

30/09/2021

2020
765.000,00

1.260,00
(675.896,82)
(43.069,96)
(45.226,14)

2019
870.000,00

945,00
(807.415,73)
(15.574,42)
(41.813,39)

2.067,08 6.141,46
0,01 0,05
(421,91) (298,05)
1.645,18 5.843,46
(1.538,84) (3.397,52)
106,34 2.445,94




